Amoris et honor. Ergo haec pauc.  
 app.  
 Sveno Bernhardi **Eikenbladh** /  
 Smolandia Svecus.

36. Adr: Benedictus P. Rothovius – Aut: Johannes Andreae (cf. 35)

SKB, Växjö LB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

- Diffundat quamvis sese rationis acumen,  
 Despiciat montes, ac invia tesqua pererret;  
 Attamen haud capiet, quo Christus ductus amore,  
 Dum nos damnatos peccato et morte redemit.*  
 5 *Morte sua Dominus vitio nos purgat ab omni,  
 Restituens nobis peccato perdita dona.  
 Haecce pie tu pertractas, mi docte ROTHOVI,  
 Ergo tibi laus atque decus sine fine vigeunt.*

Sincerioris affectus contestandi E.  
 scripsit  
 Johannes Andreae,  
 Smolandus.

37. Adr: Benedictus P. Rothovius – Aut: Jonas Gothonis Ryander (cf. 35) SKB, Växjö LB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Felix, qui Domini meditaris vulnera Christi:

Nam sanguis Christi crimina nostra lavat.

Amico Animo apponebat  
Jonas Gothonis Ryander,  
Smal. Svecus.

38. Adr: Benedictus P. Rothovius – Aut: Simon Haquini Slettherus (cf. 35)

SKB, Växjö LB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*Sic regitur DEUS humana sub mole, simulque  
Induit humanos artus, fert nostra pericla,<sup>45</sup>  
Pro nobis etiam morti se subjicit ultro,  
Abluit et generis labem mortalibus aegris!*  
5 *Rothovi, i felix, dum tanta oracula dicis.*

Sympatriotae et Amico suo ita gratulari  
voluit  
Simon Haquini Slettherus,  
Smolandus.

39. Adr: Jonas Gothonis Ryander – Aut: Benedictus Petri Rothovius (In gloriosissimam ascensionem Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi oratio: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ ipso die ascensionis Jesu Chr. an. 1648. publice /.../ memoriter enarrabat Jonas Gothonis Ryander, /.../. Dorpati Livonorum, <1648>: J. Vogelius)

SKB, Växjö LB, H, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*Humaniss. et Literatiss.*  
Dn. Peroranti.

*In Coelum ascendit cum plausu Christus Jēsus,  
Obstructique viam nobis patefecit olympi;  
Ut docto tradis scripto, Charissime JONA.  
Perge placere Deo, cui te per Vota sacra sti;*  
5 *Et capiet felix multos Ecclesia fructus,  
Atque tibi surgent optatae laudis honores.*

Amoris et Honoris Ergo ita vovebat  
animus et calamus  
Benedicti Petri Rothovij,  
Smalandia Sveci.

40. Adr: Jonas Gothonis Ryander – Aut: Simon Haquini Slettherus (cf. 39)

SKB, Växjö LB, H, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*Dulcis Amice, tibi ferimus praeconia laudum:  
Mente pia volvis mystica scripta Dei.  
Enarras, veluti Christus cito ab hoste triumphum  
Inferno referens scandat ad astra poli.*  
5 *Perge, velut pergis: mysteria pandere perge:  
Et venient vitae tempora laeta tuae.*